
Dz.U./S S30
10/02/2023
84102-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:84102-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe
2023/S 030-084102

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 510884205
Adres pocztowy: ul. Oczapowskiego 2
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 10 - 719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Opalach
E-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl 
Tel.:  +48 895245239
Faks:  +48 895233278
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uwm.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa karnetów umożliwiających korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych dla osób uprawnionych 
zgodnie z regulaminem zakładowego funduszu świadczeń socjalnych UWM w Olsztynie
Numer referencyjny: 43/2023/PN/DZP

II.1.2) Główny kod CPV
92000000 Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia

10/02/2023 S30
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:anna.opalach@uwm.edu.pl
www.uwm.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu
https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


Dz.U./S S30
10/02/2023
84102-2023-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa karnetów umożliwiających korzystanie z usług sportowo 
– rekreacyjnych dla osób uprawnionych zgodnie z regulaminem zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz osób im towarzyszących przez Wykonawcę oraz jego 
partnerów.
2. Zamawiający szacuje nabycie łącznie ok. 11 100 karnetów, uprawniających do wstępu do obiektów 
rekreacyjnych, sportowych lub rehabilitacyjnych o zróżnicowanym charakterze i jednocześnie informuje, iż 
zadeklarowana ilość jest wynikiem zgłoszonego zapotrzebowania oraz ich wykorzystania w ramach zawartej 
umowy w roku 2022/2023 w tym:
2.1. karnet wstępu dla pracownika / byłego pracownika: 5 800;
2.2. karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat (tylko basen): 700;
2.3. karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat (cały pakiet): 400;
2.4. karnet wstępu dla dziecka powyżej 15 roku życia do 25 roku życia: 1900;
2.5. karnet wstępu dla współmałżonka: 1500;
2.6. karnet wstępu dla osoby

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Kadr, Sekcja Socjalna Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie ul. Prawocheńskiego 4, 10-720 
Olsztyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa karnetów umożliwiających korzystanie z usług sportowo 
– rekreacyjnych dla osób uprawnionych zgodnie z regulaminem zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz osób im towarzyszących przez Wykonawcę oraz jego 
partnerów.
2. Zamawiający szacuje nabycie łącznie ok. 11 100 karnetów, uprawniających do wstępu do obiektów 
rekreacyjnych, sportowych lub rehabilitacyjnych o zróżnicowanym charakterze i jednocześnie informuje, iż 
zadeklarowana ilość jest wynikiem zgłoszonego zapotrzebowania oraz ich wykorzystania w ramach zawartej 
umowy w roku 2022/2023 w tym:
2.1. karnet wstępu dla pracownika / byłego pracownika: 5 800;
2.2. karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat (tylko basen): 700;
2.3. karnet wstępu dla dziecka poniżej 15 lat (cały pakiet): 400;
2.4. karnet wstępu dla dziecka powyżej 15 roku życia do 25 roku życia: 1900;
2.5. karnet wstępu dla współmałżonka: 1500;
2.6. karnet wstępu dla osoby towarzyszącej: 800.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany tej ilości. Zmniejszenie ilości karnetów nie uprawnia Wykonawcy 
do występowania z jakimkolwiek roszczeniem wobec Zamawiającego
3. Zamawiający informuje, że liczba karnetów jest szacunkiem dokonanym na podstawie zainteresowania 
pracowników UWM analogiczną usługą sportowo – rekreacyjną oferowaną w 2022/2023 roku. Zamawiający 

10/02/2023 S30
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S30
10/02/2023
84102-2023-PL

3 / 6

zastrzega sobie prawo do zmiany tej ilości nie mniej jednak niż 50% szacowanej ilości. Zmniejszenie ilości 
karnetów nie uprawnia Wykonawcy do występowania z jakimkolwiek roszczeniem wobec Zamawiającego.
4. Zamawiający przewiduje dofinansowanie z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych do usług sportowo 
rekreacyjnych na rzecz osób uprawnionych tj. (Pracownik, były pracownik, współmałżonek i dzieci) w wysokości 
80%. Usługi które nie posiadają charakteru sportowego tj. np. solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie 
nie będą finansowane w ramach przedmiotowego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Obiekty partnerskie - Obiekty sportowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Obiekty partnerskie - Szkoły tańca / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Obiekty partnerskie – Szkoły sztuk walki / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Obiekty partnerskie – basen / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/06/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: I kwartał 2025r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda 
następujących podmiotowych środków dowodowych:
1.1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
1.2. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem środka karnego - wystawionej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
1.3. Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1076), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

10/02/2023 S30
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S30
10/02/2023
84102-2023-PL

4 / 6

potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej – Załącznik nr 4 do SWZ;
1.4. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 7 ustawy PZP zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
2.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 
108 ust. 1 Ustawy Pzp. oraz art. 109 ust. 1 pkt 5-10 Ustawy Pzp. Wykonawca może zostać wykluczony przez 
Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
2.2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania w przypadku zaistnienia okoliczności przewidzianych w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
2.3. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE
nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE)
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający szacuje nabycie łącznie ok. 11 100 karnetów, uprawniających do wstępu do obiektów 
rekreacyjnych, sportowych lub rehabilitacyjnych o zróżnicowanym charakterze i jednocześnie informuje, iż 
zadeklarowana ilość jest wynikiem zgłoszonego zapotrzebowania oraz ich wykorzystania w ramach zawartej 
umowy w roku 2022/2023 Zamawiający informuje, że liczba karnetów jest szacunkiem dokonanym na 
podstawie zainteresowania pracowników UWM analogiczną usługą sportowo – rekreacyjną oferowaną w 
2022/2023 roku.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany tej ilości nie mniej jednak niż 50% szacowanej ilości. 
Zmniejszenie ilości karnetów nie uprawnia Wykonawcy do występowania z jakimkolwiek roszczeniem wobec 
Zamawiającego.
3. Ewentualne zmiany ilości osób objętych dostępem będą się odbywać w cyklach miesięcznych z 
wykorzystaniem narzędzi elektronicznych posiadanych przez Zamawiającego umożliwiających sporządzenie 
listy XLS nowych użytkowników oraz osób, które zgłosiły rezygnację z usług

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

10/02/2023 S30
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S30
10/02/2023
84102-2023-PL

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/03/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami przez platformę (https://platformazakupowa.pl) w formie 
elektronicznej, tj. oferta wraz z jej załącznikami powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem
formy elektronicznej pod rygorem nieważności i opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje w siedzibie zamawiającego poprzez kliknięcie przycisku odszyfruj oferty

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2025r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:
1.1. wypełniony i podpisany Formularz opis przedmiotu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ,
1.2. wypełniony i podpisany Formularz oferty sporządzony zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ,
1.3. oświadczenie JEDZ o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ.
1.4. w przypadku podpisywania oferty lub poświadczania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów 
przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestrowym (ewidencyjnym) Wykonawcy, który składa ofertę za 
pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa obejmujący swym 
zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy.
1.5. w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wykonawcy są zobowiązani 
do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie do 
reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych Wykonawców, należy załączyć do oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

10/02/2023 S30
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S30
10/02/2023
84102-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
3. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony
prawnej” ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/02/2023

10/02/2023 S30
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

